令和２年 3 月２日

保 護 者 様

愛知県立千種高等学校長

小 島  伸 之

１・２年生臨時登校のお知らせ

新型コロナウィルス感染症予防のための措置として、３月２日（月）より臨時休業に入ってお

りますが、下記のとおり臨時登校日を設けますので、お子様を登校させていただくようお願いい

たします。

記

１ 日程

  令和２年３月４日（水）

   ・午前１０時から正午まで   １年生

   ・午後１時から午後３時まで  ２年生

２ 内容

(1) 学年末考査の未返却分答案の返却

(2) 臨時休業中及び夏季休業中の学習課題の配付

(3) ４月実力テストの時間割・出題範囲等の提示

(4) 教室等の清掃

(5) 私物の持ち帰り ※ 大きめのバッグ・カバン等を持参してください。

 (6) その他連絡事項

３ その他

 (1) 登校に際しては、マスクの着用等咳エチケットに心がけるようご指導ください。学校にお

いても、消毒液の設置、こまめな換気等により感染症予防に努めてまいります。

(2) 体調不良等の場合は、登校は控え、自宅で療養させてください。その場合は、担任等から

ご家庭へ連絡をさせていただくことがあります。

(3) 新学年の教科書・補助教材等の販売のため、３月１３日（金）を登校日に設定する予定

です。正式に決定しだい、あらためて詳細をホームページにてお知らせします。(変更とな

る可能性があります。その場合も、ホームページにてお知らせします。)